CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº. 27/2025

Requeremos à Mesa, ouvido o douto Plenário, na
forma regimental, seja a presente proposição encaminhada ao Prefeito
Municipal, solicitando esclarecimentos e envio de cópia de documentos, sobre a
relação de empresas e profissionais credenciados atualmente ao Consórcio
Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas – CISMETRO
Holambra, relação de profissionais que prestaram serviço compreendendo os pe
r i o d o s  d e  J A N E I R O  a  D E Z E M B R O  d e  2 0 2 3 , J A N E I R O a D E
Z E M B R O d e 2 0 2 4 e JANEIRO de 2025 e a escala prevista para o mês de
fevereiro de 2025 contendo informações sobre o nome do profissional, local de
atuação e carga horária dos plantões.

JUSTIFICATIVA

As informações são necessárias para que estes
vereadores tenham complemento de questionamentos e assim condições de
desempenhar suas funções de fiscalizar as atividades do Município.

Sala das Sessões Vereador Dario Gomes de
Oliveira, em 31 de janeiro de 2025.

JOÃO RAFAEL CAVENAGHI LEONARDO HENRIQUE CIRINO
VEREADOR  VEREADOR

JEDSON R. PANEGASSI BARBOSA
VEREADOR

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172 - Fls. 1

web: www.camarapedreira.sp.gov.br